ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: Описание: Описание: C:\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн бyрдэцин   администрац  тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс /84731/  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
________________________________________________________________
   «29» января 2021 г.                          №20а-п                       г. Городовиковск

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Городовиковского ГМО РК от 29 марта 2018 года №100-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация ГГМО РК

постановляет:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]   Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории ГГМО РК», утвержденную постановлением администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 29 марта 2018 года №100-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия»:
1.1.В разделе «Основные мероприятия программы» добавить пункт 11) Основное мероприятие 11. Администрация Городовиковского ГМО (далее-Исполнитель) обеспечивает обязательное размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам формирования комфортной городской среды, которые выносят на общественное обсуждение, и результатов этих обсуждений, а также возможность направления гражданами своих предложений в электронной форме.
 Исполнитель обеспечивает возможность проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации программы в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполнитель обеспечивает размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о составе общественной комиссии, протоколов и графиков заседаний указанной комиссии.

1.2.Приложение №1 к муниципальной программе «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы «Формирование современной городской среды» дополнить показателем (индикатором):

	№
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	12
	Доля объема закупок оборудования, имеющего российское происхождение, в том числе оборудования, закупаемого при выполнении работ, в общем объеме оборудования, закупленного в рамках реализации муниципальной программы должна составлять не менее 90%
	%

	90
	90
	90
	90
	90

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования РК (http://admgorodovikovsk.ru/) и опубликованию в районной газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы Городовиковского
ГМО РК (ахлачи)                                                                 Д.В.Ковтунов

Исп. Нимгирова О.С.
[bookmark: _GoBack]          91-8-67
image1.png